
Nom Prénom N° Licence Club Points
1 DUMAIN Philippe 03038511 38 SPECIAL TIR SPORTIF MERENVIELLOIS 70
2 DE MONTELLA Robert 00836782 SOCIETE MIXTE DE TIR DE THUIR 67
3 CHASTANET Andre 00306023 CIBLE TIR BLAGNACAIS 61
3 MEURVILLE Lionel 02726573 CIBLE TIR BLAGNACAIS 58
4 LEROY Gilles 03316743 TIR SPORTIF FENOUILLET 56

Nom Prénom N° Licence Club Points
1 GUILLEMAUD Bertrand 00542279 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 90
2        DEDIEU Franck 03393213 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 87
3 BELBEZE Dominique 02742869 ASSOCIATION SPORTIVE PEZENAS TIR HERAULT 85
4 ESTRUCH Philippe 01080788 38 SPECIAL TIR SPORTIF MERENVIELLOIS 85
5 MATEO Jean-Philippe 82671924 TIR SPORTIF FENOUILLET 85
6 DUMAIN Philippe 03038511 38 SPECIAL TIR SPORTIF MERENVIELLOIS 84
7 BERAZA Éric 02431085 CIBLE TIR BLAGNACAIS 84
8 HERPIN Didier 82657844 ASSOCIATION SPORTIVE PEZENAS TIR HERAULT 74
9 BELBEZE Elian 00786673 ASSOCIATION SPORTIVE PEZENAS TIR HERAULT 73

10 CHASTANET Andre 00306023 CIBLE TIR BLAGNACAIS 69
11 OFFRET Laurent 82557566 TIR SPORTIF FENOUILLET 69
12 GASTON Jacques 02410806 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 5

CIBLE TIR BLAGNACAIS

Nombre de tireurs engagés :

25 mètres

Nombre de clubs représentés :
Nombre de tirs enregistrés :

31
9

71

Amical Armes anciennes
BLAGNAC, le 09 février 2025

COMINAZZO (605)

KUCHENREUTER (606)



Nom Prénom N° Licence Club Points
1 BELBEZE Elian 00786673 ASSOCIATION SPORTIVE PEZENAS TIR HERAULT 92
2 CHASTANET André 00306023 CIBLE TIR BLAGNACAIS 92
3 BOBO Jean-François 82806212 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 90
4 DUTRION Yvan 02745391 TIR SPORTIF FENOUILLET 88
5 ESTRUCH Philippe 01080788 38 SPECIAL TIR SPORTIF MERENVIELLOIS 85
6 BERAZA Éric 02431085 CIBLE TIR BLAGNACAIS 82
7 GUILLEMAUD Hugues 03373909 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 81
8 BERGIA Eric 82807540 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 80
9 MEURVILLE Lionel 02726573 CIBLE TIR BLAGNACAIS 79

10 EISMANN Cédric 82771196 CIBLE TIR BLAGNACAIS 78
11 LOWE Mark 82736315 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 78
12 MATUTE Roland 03427483 TIR SPORTIF FENOUILLET 76
13 OFFRET Laurent 82557566 TIR SPORTIF FENOUILLET 76
14 GUILLEMAUD Bertrand 00542279 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 72
15 FIX-BORDIER Clément 82940606 TIR EN PAYS COUSERANS 70
16        DEDIEU Franck 03393213 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 67
17 PITWARYSING Gaïtree 82806218 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 66
18 GASTON Jacques 02410806 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 64
19 NERI Henri 82501085 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 61
20 BAREILLES Louis 02740090 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 36
21 PROVOOST Xavier 82899191 ASSOCIATION SPORTIVE PEZENAS TIR HERAULT 30

Nom Prénom N° Licence Club Points
1 GASTON Jacques 02410806 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 82
2 LOWE Mark 82736315 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 78
3 CHASTANET Andre 00306023 CIBLE TIR BLAGNACAIS 75
4 OFFRET Laurent 82557566 TIR SPORTIF FENOUILLET 72
5 DERRIENNIC Fabrice 02740775 CIBLE TIR BLAGNACAIS 68

1873 (609)

MARIETTE / COLT (607)



Nom Prénom N° Licence Club Points
1 CHASTANET Andre 00306023 CIBLE TIR BLAGNACAIS 78
2 OFFRET Laurent 82557566 TIR SPORTIF FENOUILLET 71

Nom Prénom N° Licence Club Points
1 LEROY Gilles 03316743 TIR SPORTIF FENOUILLET 68

Nom Prénom N° Licence Club Points
1 CORTIER Jacques 02383350 SOCIÉTÉ DE TIR DE LA VALLÉE DE L'HERS 60

Nom Prénom N° Licence Club Points
1 LOWE Mark 82736315 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 61

Nom Prénom N° Licence Club Points
1        DEDIEU Franck 03393213 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 69

Nom Prénom N° Licence Club Points
1 DUTRION Yvan 02745391 TIR SPORTIF FENOUILLET 85
2 CADRIEU Jean-louis 03257682 CIBLE TIR BLAGNACAIS 79
3        DEDIEU Franck 03393213 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 76
4 OFFRET Laurent 82557566 TIR SPORTIF FENOUILLET 76
5 GUILLEMAUD Bertrand 00542279 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 69
6 MEURVILLE Lionel 02726573 CIBLE TIR BLAGNACAIS 62
7 FIX-BORDIER Clément 82940606 TIR EN PAYS COUSERANS 56
8 DE MONTELLA Robert 00836782 SOCIETE MIXTE DE TIR DE THUIR 33

WINCHESTER (611)

VETTERLI (615)

CHEVALIER (613)

50 mètres

MIQUELET (601)

FRONTIER 610)

TANZUTSU (628)



Nom Prénom N° Licence Club Points
1 DUTRION Yvan 02745391 TIR SPORTIF FENOUILLET 66
2 WAWRZYNIAK Laurent 03047221 CIBLE TIR BLAGNACAIS 49
3 BELBEZE Dominique 02742869 ASSOCIATION SPORTIVE PEZENAS TIR HERAULT 46
4 GUILLEMAUD Hugues 03373909 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 41
5 LOWE Mark 82736315 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 35
6 BERGIA Eric 82807540 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 26
7 PITWARYSING Gaïtree 82806218 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 24
8 BOBO Jean-François 82806212 SOCIÉTÉ DE TIR DU LAURAGAIS 21
9        DEDIEU Franck 03393213 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 14

10 ESTRUCH Philippe 01080788 38 SPECIAL TIR SPORTIF MERENVIELLOIS 11
11 EISMANN Cédric 82771196 CIBLE TIR BLAGNACAIS 6
12 NERI Henri 82501085 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 5

Nom Prénom N° Licence Club Points
1 LEROY Gilles 03316743 TIR SPORTIF FENOUILLET 54

Nom Prénom N° Licence Club Points
1 LEROY Gilles 03316743 TIR SPORTIF FENOUILLET 42

PENSYLVANNIA (636)

MALSON (623)

LAMORMORA (637)


